
 

 

РАСПОРЕД 

за пплагаое на приемни испити за упис на студенти на Факултетпт за музичка уметнпст-Скппје 

вп третипт уписен рпк вп учебната 2015/2016 гпдина 

 

 

Датум 
Вокално-инструментални 

студиски програми 
Студиска програма за 

МТП 
Студиска програма за 

етномузикологија 

Студиска програма за 
балетска педагогија-

современ танц 

Четврток 
17.9.2015 

 
9:00 

Пијано 
9:30 

Хармоника 
 

9:00 
Основи на хармонијата 

9:00 
Основи на хармонијата 

14:00 
Балетска педагогија-

современ танц 
(во МОБ) 

Петок 
18.9.2015 

9:00 
Солфеж-диктат 

10:00 
Солфеж-устен дел 

9:00 
Солфеж-диктат 

10:00 
Солфеж-устен дел 

9:00 
Солфеж-диктат 

10:00 
Солфеж-устен дел 

 

Сабота 
19.9.2015 

 
9:00 

Пијано 

9:00 
Пијано 
10:00 

Музички фолклор 

 

 


